

# Årsredovisning

för

## Sennans EL AB

559363-6037

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mohammad Hadi, Styrelseledamot  
2025-03-30

Styrelsen för Sennans EL AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består av att utföra elinstallationer samt försäljning av elmaterial.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b> (11 mån)
Nettoomsättning	2 201	2 988	1 077
Resultat efter finansiella poster	325	865	184
Soliditet (%)	63,0	62,0	43,0

Bolaget har haft en ökad efterfrågan på sina tjänster vilket gjort att omsättning ökat kraftig

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Insatt eget kapital	25 000	46 054	515 359	<b>586 413</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		<b>-400 000</b>
Balanseras i ny räkning		515 359	-515 359	<b>0</b>
Årets resultat			256 999	<b>256 999</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>161 413</b>	<b>256 999</b>	<b>443 412</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	161 413
årets vinst	256 999
	<b>418 412</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	418 412
	<b>418 412</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 200 522	2 987 577
Övriga rörelseintäkter		317 209	165 704
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 517 731</b>	<b>3 153 281</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-696 862	-1 007 742
Övriga externa kostnader		-453 585	-224 548
Personalkostnader	2	-983 760	-990 805
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-64 759	-64 759
Övriga rörelsekostnader		0	-6 133
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 198 966</b>	<b>-2 293 987</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>318 765</b>	<b>859 294</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 621	6 050
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45	-49
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>6 576</b>	<b>6 001</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>325 341</b>	<b>865 295</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-215 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-215 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>325 341</b>	<b>650 295</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-68 342	-134 936
<b>Årets resultat</b>		<b>256 999</b>	<b>515 359</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	42 537	60 315
Inventarier, verktyg och installationer	4	138 317	185 298
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>180 854</b>	<b>245 613</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>180 854</b>	<b>245 613</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		117 000	104 760
<b>Summa varulager</b>		<b>117 000</b>	<b>104 760</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		243 028	8 149
Övriga fordringar		125 631	132 181
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	30 500
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>368 659</b>	<b>170 830</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		307 733	700 500
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>307 733</b>	<b>700 500</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>793 392</b>	<b>976 090</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>974 246</b>	<b>1 221 703</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		161 413	46 054
Årets resultat		256 999	515 359
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>418 412</b>	<b>561 413</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>443 412</b>	<b>586 413</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		215 000	215 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>215 000</b>	<b>215 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		15 657	0
Skatteskulder		119 581	94 907
Övriga skulder		95 789	162 762
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		84 807	162 621
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>315 834</b>	<b>420 290</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>974 246</b>	<b>1 221 703</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5år
Inventarier, verktyg och installationer	5år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	88 889	58 889
Inköp		30 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>88 889</b>	<b>88 889</b>
Ingående avskrivningar	-28 574	-10 796
Årets avskrivningar	-17 778	-17 778
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-46 352</b>	<b>-28 574</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>42 537</b>	<b>60 315</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	234 903	46 308
Inköp		220 595
Försäljningar/utrangeringar		-32 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>234 903</b>	<b>234 903</b>
Ingående avskrivningar	-49 605	-8 491
Försäljningar/utrangeringar		5 867
Årets avskrivningar	-46 981	-46 981
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-96 586</b>	<b>-49 605</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>138 317</b>	<b>185 298</b>

**Not Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ida Vilj  
Vilj Lön & Redovisning AB

Halmstad 2025-03-27

*Mohammad Hadi*  
Mohammad Hadi